UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Dương, ngày     tháng    năm 2….

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM
Kính gửi: Ban Quản lý đào tạo đại học
Tôi tên là:………………………………………,
sinh ngày:………………………………….

MSSV: …………………..,  Lớp:……………….,
Ngành:……………………………………...
Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………………….
Kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo đại học cấp cho tôi bảng điểm:

+ Học kỳ:…….  Năm học:………………..

+ Toàn khóa học:…………………………
      Bình Dương, ngày …. tháng …. năm 20….

                                                                                                      Sinh viên đề nghị

                                                                                      (Ký tên và ghi rõ họ tên)

BM.06